[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.12.2017

	№
	67

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 08.12.2017 (протокол № 11) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью»:

1.1. За заслуги в охране здоровья населения области и многолетний
добросовестный труд:
	МАКАРОВУ

Ирину Анатольевну

	·
	заместителя главного врача по акушерству, врача-акушера-гинеколога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северная клиническая больница скорой медицинской помощи».

1.2. За многолетнюю плодотворную общественную деятельность и большой вклад в развитие культуры:
	ГУРЬЯНОВУ

Надежду Павловну

	·
	директора Кировского областного
государственного бюджетного учреждения культуры «Кировская ордена Почета
государственная универсальная областная научная библиотека имени А.И. Герцена».

2. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность» за плодотворную общественную и благотворительную деятельность:
	ГРИБАНОВА

Владимира Ивановича

	·
	директора Кировского областного
государственного автономного учреждения культуры «Кировский государственный театр юного зрителя «Театр на Спасской».

3. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу:
	ЗЫРЯНОВУ

Татьяну Александровну

	·
	начальника управления бухгалтерского
учета, главного бухгалтера администрации Правительства Кировской области.

4. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную муниципальную службу, вклад
в развитие местного самоуправления:

	ТЕЛИЦИНУ

Татьяну Александровну

	·
	главу муниципального образования
Белохолуницкий муниципальный район
Кировской области;

	ПАНТЕЛЕЕВА

Владимира Александровича

	·
	главу муниципального образования
Свечинское сельское поселение
Свечинского муниципального района Кировской области.

5. Наградить почетным знаком «Доблесть и усердие» за многолетнюю безупречную службу и верность служебному долгу:
	полковника юстиции

КОРЯКИНУ

Любовь Васильевну

	·
	руководителя отдела кадров следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Кировской
области.

6. Министерству внутренней и информационной политики
Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]